
5 MAGGIO 2019  

LINEA: TRENTO – BASSANO

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI 

Domenica 5 Maggio, per lavori di manutenzione straordinaria, i seguenti treni saranno cancellati e sostituiti con

autobus tra le stazioni di Trento e Bassano D.G.:
Linea Trento – Bassano del Grappa

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti 

R 5410 BASSANO D.G. 7:25 TRENTO 9:28 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5401 TRENTO 8:05 BASSANO D.G. 10:15 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5507 TRENTO 9:05 BASSANO D.G. 11:15 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5508 BASSANO D.G. 9:25 TRENTO 11:28 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5418 BASSANO D.G. 11:25 TRENTO 13:28 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5411 TRENTO 11:05 BASSANO D.G. 13:15 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5515 TRENTO 13:05 BASSANO D.G. 15:15 CANCELLATO da Trento a Bassano D.G. e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

R 5512 BASSANO D.G. 13:25 TRENTO 15:28 CANCELLATO da Bassano D.G. a Trento e SOSTITUITO CON BUS il giorno: 5 Maggio.

Per i punti di fermata degli autobus sostitutivi, fare riferimento all’apposito Avviso ai Viaggiatori esposto nelle

stazioni.

Tutti i sistemi informatici e i canali di vendita di Trenitalia SpA sono aggiornati con la nuova offerta oraria.



5 MAGGIO 2019  
Orario autobus 

TT 201 TN 101 TT 203 TN 103 TT 202 TN 102 TT 204 TN 104

TRENTO (stazione FS) 08:05 09:05 11:05 13:05 BASSANO DEL GRAPPA 07:25 09:25 11:25 13:25

S. Chiara 8:16 9:16 11:16 13:16 Solagna 07:35 09:35 11:35 13:35

VILLAZZANO 8:18 9:18 11:18 13:18 S. Nazario 07:39 09:39 11:39 13:39

Povo – Mesiano 8:24 9:24 11:24 13:24 CARPANE' VALSTAGNA 07:44 09:44 11:44 13:44

PERGINE VALSUGANA 8:34 9:34 11:34 13:34 S. Marino 07:48 09:48 11:48 13:48

PERGINE VALSUGANA 8:35 9:35 11:35 13:35 CISMON DEL GRAPPA 07:53 09:53 11:53 13:53

S. Cristoforo al Lago 8:40 9:40 11:40 13:40 PRIMOLANO 08:02 10:02 12:02 14:02

Calceranica 8:45 9:45 11:45 13:45 Tezze di Grigno 08:06 10:06 12:06 14:06

CALDONAZZO 8:49 9:49 11:49 13:49 GRIGNO 08:12 10:12 12:12 14:12

LEVICO TERME 8:56 9:56 11:56 13:56 STRIGNO 08:23 10:23 12:23 14:23

RONCEGNO B.M. 9:06 10:06 12:06 14:06 BORGO EST 08:29 10:29 12:29 14:29

BORGO CENTRO 9:13 10:13 12:13 14:13 BORGO EST 08:30 10:30 12:30 14:30

BORGO EST 9:14 10:14 12:14 14:14 BORGO CENTRO 08:32 10:32 12:32 14:32

BORGO EST 9:15 10:15 12:15 14:15 RONCEGNO B.M. 08:38 10:38 12:38 14:38

STRIGNO 9:20 10:20 12:20 14:20 LEVICO TERME 08:48 10:48 12:48 14:48

GRIGNO 9:31 10:31 12:31 14:31 CALDONAZZO 08:54 10:54 12:54 14:54

Tezze di Grigno 9:37 10:37 12:37 14:37 Calceranica 08:57 10:57 12:57 14:57

PRIMOLANO 9:42 10:42 12:42 14:42 S. Cristoforo al Lago 09:00 11:00 13:00 15:00

CISMON DEL GRAPPA 9:52 10:52 12:52 14:52 PERGINE VALSUGANA 09:04 11:04 13:04 15:04

S. Marino 9:57 10:57 12:57 14:57 PERGINE VALSUGANA 09:05 11:05 13:05 15:05

CARPANE' VALSTAGNA 10:03 11:03 13:03 15:03 Povo – Mesiano 09:16 11:16 13:16 15:16

S. Nazario 10:07 11:07 13:07 15:07 VILLAZZANO 09:21 11:21 13:21 15:21

Solagna 10:11 11:11 13:11 15:11 S. Chiara 09:24 11:24 13:24 15:24

BASSANO DEL GRAPPA 10:22 11:22 13:22 15:22 TRENTO  (stazione FS) 09:35 11:35 13:35 15:35

Il servizio biciclette è sospeso


